
                                                            

 

 

 

 

 

                                                          

                                                     СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 муниципального округа 

  ПРОСПЕКТ ВЕРНАДСКОГО 

 

 

РЕШЕНИЕ 

08.12.2015  №62/1 

 

 

 

 

Об избрании  заместителя Председателя Совета депутатов 

муниципального  округа  Проспект Вернадского  

 

 В соответствии с пунктом 1 статьи 14  Устава муниципального округа 

Проспект Вернадского, Совет депутатов муниципального округа 

Проспект Вернадского решил: 

 

1. Избрать Мамаеву Елену Валерьевну   заместителем Председателя 

Совета депутатов  муниципального округа Проспект Вернадского. 

 

 

Результаты  голосования: 

«За»   -  6 

«Против»  - 1 

«Воздержалось»- нет 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Проспект Вернадского                                                         А.И. Сухоруков 


